. Form No. 3419-944 Rev B
Sikkerhedsskarmsaet

Traktionsenhed med styrtbgjleforlenger med to stivere i
Groundsmaster® 4500-, 4700- eller Reelmaster® 7000-serien
Modelnr. 31606

Monteringsvejledning

Seettet passer kun til styrtbgjleforla&engersaet med to stivere i modellen 31351.
Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som set fra den normale betjeningsposition.

Bemaerk: Fa en hjeelper til at assistere med at
montere dette saet.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Parker maskinen pa en plan overflade.
Saenk klippeenhederne.

Aktiver parkeringsbremsen.

Sluk motoren, og tag naglen ud.

ok~ wbd =

Hvis der er lygter pa styrtbgjlen, skal lygterne og monteringsbolte og -matrikker fiernes fra styrtbgjlen.
Gem lygterne og monteringsboltene og -matrikkerne

6. Hvis der er monteret en styrtbgjleforleenger med to stivere pa maskinen, skal de sidepaneler, der
anvendes til at montere styrtbgjlestiverlygterne, afmonteres (Figur 2).

Bemaerk: Behold styrtbgjlens klemmer og tilherende bolte og metrikker.
7. Placer kontrolkonsollen i den mest indadvendte position.

8111 Lyndale Avenue South c E Trykt i USA

Bloomington, MN 55420

© 2019—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA) H""Hm |‘||‘ H" Hm mH m |‘|||‘ m ‘|
Alle rettigheder forbeholdes
* 3 4 19 - 9 4 4 * B



2

Samling af skaermen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Skaerm pa venstre dar

1

Skaerm pa hgjre der

Venstre darstotte

Hgjre darstgtte

Venstre nederste panelenhed

Hgjre nederste panelenhed

Venstre dgrbeslag

Hgjre dgrbeslag

Bagrude

N

Bagpanel

Qverste monteringsbeslag

Nederste monteringsbeslag

Afstandsbgsning

Fjederbeslag

Fjeder

AININ]IBAINIDN

Kugletapskrue

40

Bolt (5/16" x %")

Mgtrik (5/16")

10

Braeddebolt (V4"-20 x %4")

10

Flangemetrik (V4")

Fremgangsmade

Se Figur 2, nar du udfarer fglgende trin.

Bemeaerk: Sgrg for, at alle delene er samlet Igst.
Fuldfer samlingen af saettet, og tilspaend derefter alle
fastggrelsesanordninger.

1.

Brug bolte (5/16" x %4") og flangemgtrikker
(5/16") til at fastgare venstre og hgjre dgrstatte
pa de gverste skinner pa styrtbgjleforlaengeren
med to stivere.

Brug bolte (5/16" x %4") og flangemgtrikker
(5/16") til at fastgere gverste og nederste
monteringsbeslag og venstre og hgjre dgrstatte
pa styrtbgjlen.

Brug bolte (5/16" x %") og flangemgtrikker
(5/16") til at fastgere bagpanelet pa venstre og
hgjre darstotte.

Brug bolte (5/16" x %") og flangemgatrikker
(5/16") til at fastgere den bageste skaerm
til bagpanelet og det bageste tagbeslag pa
styrtbgjleforlaengeren med to stivere.

Bemaerk: Sorg for, at hullerne i den bageste
skaerm er rettet ind efter hullerne i bagpanelet
og det bageste tagbeslag.

Brug bolte (5/16" x %") og flangemgatrikker
(5/16") til at fastgegre den bageste skaerm til
venstre og hgjre darstgtte.

Brug bolte (5/16" x %") og flangemgtrikker
(5/16") til at fastgere venstre og hgjre derbeslag
pa henholdsvis venstre og hgjre derstette.

Brug bolte (5/16" x %") og flangemagatrikker
(5/16") til at fastgere fiederbeslagene pa de
gverste skinner pa styrtbgjleforlaengeren med
to stivere.

Brug 10 braeddebolte (V2"-20 x %4") og 10
flangematrikker (Y4") til at fastgere venstre og
hgjre nederste panel til fodplatformen og de
nederste sidebeslag pa styrtbgjleforlaengeren
med to stivere.

Du skal bore huller i fodplatformen.

A. Marker de omrader, hvor de nederste
panelenheder bergrer fodplatformen (Figur

1).
Bor 4 huller (0,71 cm) i fodplatformen.

w

C. Fastger braeddeboltene og flangemegtrik-
kerne.



1.

2.

9205385

Figur 1
Set fra venstre side

Borehuller — 7,1 mm 3. Venstre nederste
panelenhed

Fodplatform

10.

Fastgar skeermene pa venstre og hgjre der il
den tilsvarende side af maskinen.

Placer haengslet, der er monteret pa hver der
pa det tidligere monterede darbeslag med 4
afstandsbgsninger.

Brug 4 kugletapper og 4 flangemgtrikker (5/16")
til at fastgare fjedrene til darskeermene og
fiederbeslagene.

Bemaerk: Monter fiedrene med cylinderenden
pa dgrskeermen og stempelenden pa
fiederbeslaget.




P onN =

Flangemgtrik (5/16")
Venstre dgrstotte
Hgjre dgrstotte
Bagrude

Skaerm pa venstre der
Skaerm pé hajre der
Bagpanel

Venstre nederste panelenhed
Hgjre nederste panelenhed

10.
1.
12.
13.

14.

15.

16.

17.
18.

Figur 2

Venstre dgrbeslag

Hgjre dgrbeslag

Qverste monteringsbeslag
Nederste monteringsbeslag

Gasfjeder
Fjederbeslag
Afstandsbgsning

Kugletapskrue
Braeddebolt (V4"-20 x %")

19.
20.
21.
22.

23.

24.

25.

9211833

Flangemetrik (%4")

Bolt (5/16" x %")

Styrtbgjle

Sidepaneler — styrtbgjleforleenger med
to stivere

Qverste skinner — styrtbgjleforlaenger
med to stivere

Nederste sidebeslag —
styrtbgjleforlaenger med to stivere

Bageste tagbeslag — styrtbgjleforlaen-
ger med to stivere




3

Samling af derlasen

Dele, der skal bruges til dette trin:

Juster lasestiften og kontramgtrikken pa
bagsiden af abningen i slutblikket (Figur 3).

Stram kontramgtrikken pa lasestiften med
handen (Figur 3).

4

2

Kontramgtrik

Stiftafskaermning

Lasestiftens knast

Trykskive

Laseskive

2
2
4
4
2

Lasestift

Fremgangsmade
1,

Sarg for at justere kontrolkonsollen til den mest
indadvendte position.

Ret lasestiftens knast ind efter abningen pa
slutblikket i den position, der er vist i Figur 3.

9211832

1. Kontramatrik 5. Laseskive

2. Slutblik 6. Lasestift

3. Lasestiftens knast 7. Stiftafskeermning

4. Trykskive

3. Seet lasestiften (fgrst uden skiver) ind i
lasestiftens knast (Figur 3).

4. Tilfgj yderligere spaendeskiver som pakraevet for

at centrere lasestiften i darlasen.

Bemeaerk: En kombination af trykskive og
laseskive kan veere ngdvendig for at justere
lasestiften, sa den bringes i indgreb med
derlasen.

Justering af dgrens
lasestifter

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Centrer lasestiften i lasestiftbeslaget pa skinnen
(Figur 4).

A

G036952

9036952

Figur 4

Luk dgren fuldstaendigt, og se hvor lasestiften
kommer i kontakt med darlasen.

Bemeerk: Hvis lasestiften ikke gar helt ind i
darlasen, skal spandeskiver mellem lasestiftens
knast og lasestiften tilfgjes.

Luk dgren helt, og mal hgjden af teetningslisten i
forhold til fgrerhusskinnens taetningsoverflade,
og serg for, at malet er 1,9-2,2 cm som vist i
Figur 5.



Bemaerk: Hvis den malte hajde er mere end
zonespecifikationen, drejes lasestiftens knast
45° mod fgrerhusets indvendige side for at opna
det specificerede mal. Hvis den malte hgjde er
mindre end zonespecifikationen, udfgres det

modsatte af ovennaevnte procedure. JUStering af dorene

Bemeerk: Lasestiften centrerer sig selv.

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Lesn darens lasestift.

2. Luk dgren og brug en skraldestrop til at holde
daren (Figur 6).

Bemaerk: Placer den ene ende af
skraldestroppen pa den gverste stelskinne og
den anden ende pa dgrhandtaget.

6036321 1
9036321

Figur 5

1. Teetningsliste 3. 1,9ti12,2cm
2. Foarerhusskinne

y

L
A

7 12920202020 X
XPKKK) N
. e 105088 R
4. Speend kontramatrikken, nar lasestiften nar .:.: 2
1,9-2,2 cm som vist i Figur 4. /

00 \\

X HXIARDA

9205575

Figur 6
1. Skraldestrop 3. 1,3cm
2. Bolt og matrik —
derheengsel

3. Lesn de 4 bolte og de 4 matrikker pa
derheengslet (Figur 6).

4. Stram skraldestroppen for at treekke daren op
(Figur 6).

Sarg for, at afstanden mellem dgren og stellet
er 1,3 cm.

5. Tilspeend bolte og matrikker pa dgrheengslet og
darens lasestift.

Fjern skraldestroppen.

7. Gentag proceduren for den anden dar.




6

Montering af forruden

Dele, der skal bruges til dette trin:

Fremgangsmade
Se Figur 7, nar du udfgrer de fglgende trin.

Bemeaerk: Sgrg for, at den gvre forrude er monteret,
sa samlingen sidder pa rammens bund.

1.  Monter dobbelttapbeslaget mellem den gvre og
nedre forruderamme pa styrtbgjlen.

2. Brug 2 nitter til at montere de 2 sidetapbeslag i

1 Dobbelttapbeslag hullerne i sgjledeekslet pa styrtbgjleforlaengeren
2 Sidetapbeslag med to stivere.
1 Qverste tapbeslag 3. Brug en nitte til at fastgare det gverste tapbeslag
. i hullet i frontpanelet pa styrtbgjleforleengeren
6 Nitte .
med to stivere.
1 Nederste forrude
4. Monter den nederste og gverste forrude med 13
1 [@verste forrude bolte (5/16" x 1'4"), 13 ekstra spaendeskiver, 13
13 | Bolt (5/16" x 1%4") gummibgsninger (0,31"), 13 gummibgsninger
13| Ekstra speendeskive (0,56") og 13 meatrikker (5/16").
13 Gummibgsning (0,31")
13 Gummibgsning (0,56")
13 | Matrik (5/16")
6 12
\ \
\
e ———
§
®)
g211834
Figur 7
1. Dobbelttapbeslag 5. Nederste forrude 9. Gummibgsning (0,31")
2. Sidetapbeslag 6. Overste forrude 10. Gummibgsning (0,56")
3. @verste tapbeslag 7. Bolt (5/16" x 1%4") 1. Matrik (5/16")
4. Nitte 8. Ekstra speendeskive 12. Samling




7

Afslutning af monteringen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Serg for, at alle fastgerelsesanordninger er
tilspeendt.

2. Monter alle redskaber, som du fijernede tidligere,
f.eks. lygter, pa venstre og hajre panel.






